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VX 8660.005 - Jalustan kulmapalat, joissa peitelevy eteen

ja taakse VX-jalustajarjestelmalle, teraslevy

Peitelevyilla varustetut jalustan kulmapalat joustavaan kaapelin sisdanvientiin sis. asemointiavun

kaapin helppoon asennukseen.

ominaisuudet

Tilausnro

Hyodyt

Materiaali

Vari

Toimitus

Ohje

Mitat

Sopii:
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VX 8660.005

Luotettava — jalusta on erittdin vakaa

Joustava — lukuisia sisdasennusmahdollisuuksia VX-lisdvarusteiden
kanssa

Helppoa - tiivis liitos rivityskohtien valilla

Jalustan kulmapala: teraslevya
Jalustan etu-/takapeitelevy: teraslevya
Kulma- ja rivityspeiteprofiili: muovia

RAL 9005

4 kulmasuojaa

Sis. kiinnitystarvikkeet

4 jalustan kulmapalaa, korkeus 100 mm

2 jalustan etu-/takapeitelevya, korkeus 100 mm

Peitelevyt sivuille, jalustojen valiseen lisavakauttamiseen tai
jalustan sisarakenteiden kiinnitykseen

Korkeus: 100 mm

Kaappityyppi: VX
VXIT

VX SE

TX CableNet

TS

TSIT

TP

PC

IW

CX

Leveys: = 1.000 mm



ominaisuudet

Type rating UL 50E:n mukaan

Paino/VE
Pakkausyksikko
Nettopaino

Bruttopaino

PCF/PU (Cradle-to-Gate)

Note on the PCF class

Tullitariffinimike
EAN

ETIM 8

ETIM 7.0

ECLASS 8.0
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Type 1
Tyyppi 12

6,19 kg

2 kpl

6.18

6.188

23,6 kg CO2 eq (Cat B)

Category B: PCF value (cradle-to-gate) approximated based on
product weight and self-declared

94039910
4028177978089
EC000721
EC000721

27182003



